

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



POU SHENG INTERNATIONAL (HOLDINGS) LIMITED

寶勝國際（控股）有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：3813)

**截至二零二三年九月三十日止九個月之
未經審核業績**

摘要

董事會茲公佈本集團截至二零二三年九月三十日止九個月之未經審核綜合業績。本公告乃就本公司每季公佈財務業績之現行慣例及按照上市規則第13.09(2)條及證券及期貨條例第XIVA部而發表。

截至二零二三年九月三十日止九個月，本公司擁有人應佔之未經審核綜合溢利約為人民幣310.6百萬元。

寶勝國際(控股)有限公司(「本公司」)之董事(「董事」)會(「董事會」)乃就本公司及其子公司(統稱「本集團」)每季公佈財務業績之現行慣例及按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)第13.09(2)條及證券及期貨條例(第571章)(「證券及期貨條例」)第XIVA部公佈本集團截至二零二三年九月三十日止九個月之未經審核綜合業績而發表本公告。

綜合收益表

截至二零二三年九月三十日止九個月

	截至九月三十日 止九個月	
	二零二三年 人民幣千元 (未經審核)	二零二二年 人民幣千元 (未經審核)
營業收入	15,443,655	14,393,628
銷售成本	<u>(10,335,175)</u>	<u>(9,206,575)</u>
毛利	5,108,480	5,187,053
其他經營收入及收益(損失)	202,717	233,432
銷售及經銷開支	(4,234,440)	(4,477,473)
行政開支	<u>(561,106)</u>	<u>(600,381)</u>
經營溢利	515,651	342,631
融資成本	(71,728)	(133,379)
財務收入	25,267	16,505
其他收益(損失)	<u>(46,461)</u>	<u>(116,874)</u>
其他收益(損失)	368	(5,943)
稅前溢利	469,558	219,814
所得稅開支	<u>(142,047)</u>	<u>(109,104)</u>
本期溢利	<u>327,511</u>	<u>110,710</u>
歸屬於：		
本公司擁有人	310,555	98,649
非控股權益	<u>16,956</u>	<u>12,061</u>
	<u>327,511</u>	<u>110,710</u>

綜合全面收益表

截至二零二三年九月三十日止九個月

	截至九月三十日 止九個月	
	二零二三年 人民幣千元 (未經審核)	二零二二年 人民幣千元 (未經審核)
本期溢利	327,511	110,710
其他全面收益(開支)		
一個不會重新分類至損益的項目		
投資於按公平值計入其他全面收益之 權益工具之公平值收益(損失)	79	(1,155)
一個或會在其後重新分類至損益的項目		
換算境外業務所產生之匯兌差額	787	(1,419)
本期其他全面收益(開支)	866	(2,574)
本期全面收益總額	328,377	108,136
歸屬於：		
本公司擁有人	311,421	96,075
非控股權益	16,956	12,061
	328,377	108,136

除應用新訂及經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）所導致的新增／更改會計政策外，就編製截至二零二三年九月三十日止九個月的未經審核綜合業績所應用之會計政策及計算方法與本集團截至二零二二年十二月三十一日止年度之年度綜合財務報表所呈列者一致。

於本期間，本集團編製截至二零二三年九月三十日止九個月之未經審核綜合財務報表時，首次應用香港會計師公會所頒佈之若干於二零二三年一月一日開始之本集團年度期間強制生效之新訂及經修訂香港財務報告準則。其中，香港會計準則第12號（修訂本）「與單一交易產生的資產及負債相關的遞延稅項」與本集團截至二零二三年九月三十日止九個月之未經審核綜合財務報表相關。應用該等修訂本後，本集團分別於二零二二年一月一日及二零二二年十二月三十一日確認與租賃負債相關之遞延稅項資產約人民幣703.8百萬元及人民幣553.3百萬元；以及分別於二零二二年一月一日及二零二二年十二月三十一日確認與使用權資產相關之遞延稅項負債約人民幣671.9百萬元及人民幣520.7百萬元，然而，其對本集團的財務狀況並無產生任何影響，原因為就未經審核綜合財務狀況表的列報而言，有關遞延稅項資產與負債繼續互相抵銷。其對本集團於最早列報期間的表現及累計溢利亦並無產生任何影響。有關會計政策變動詳情之討論於本集團二零二三年中期報告之簡明綜合財務報表附註2中披露。除此以外，應用新訂及經修訂香港財務報告準則並無對本集團當前及過往期間之未經審核綜合業績及財務狀況造成任何重大影響。

管理層討論及分析

業績概要

截至二零二三年九月三十日止九個月，本集團錄得營業收入約人民幣15,443.7百萬元，較去年同期增加7.3%，而本公司擁有人應佔溢利增加214.8%至約人民幣310.6百萬元。

隨著銷售環境的全面復甦、中國大陸各地零售店舖客流量及低基數效應，本集團的銷售趨勢有所改善。本集團亦受益於全渠道的泛微店生態圈的強勁表現，此乃由於本集團繼續推進其精緻化零售策略的同時亦推進數位化轉型。銷售復甦帶動營運槓桿效益，再輔以成本管控措施，本集團之盈利能力得以改善。

財務摘要

	截至九月三十日 止九個月		按年變動%
	二零二三年 人民幣百萬元	二零二二年 人民幣百萬元	
營業收入	15,443.7	14,393.6	7.3%
經營溢利	515.7	342.6	50.5%
本期溢利	327.5	110.7	195.8%
本公司擁有人應佔溢利	310.6	98.6	214.8%
			變動
經營溢利率	3.3%	2.4%	0.9個百分點
淨溢利率	2.1%	0.8%	1.3個百分點

承董事會命
主席
余煥章

香港，二零二三年十一月十三日

於本公告日期，董事會成員包括：

執行董事：

余煥章先生(主席)、胡嘉和先生及陳立傑先生(首席財務官)

非執行董事：

蔡佩君女士及李義男先生

獨立非執行董事：

陳煥鐘先生、馮雷明先生及劉詩亮先生

網址：www.pousheng.com